
Zarządzenie nr 16/2019/2020 

Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego  

Józefa Piłsudskiego w Warszawie  

z dnia 18.11.2019 r. 

  
 

  

w sprawie: przeniesienia lokali między Działem Domów Studenckich a Działem 

Administrowania Nieruchomościami  

 

 
 

 Na podstawie § 74 ust. 3 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie, zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

 

 Ustalam, że Dział Administrowania Nieruchomościami przekazuje w zasoby Działu  

Domów Studenckich niżej wymienione lokale w budynku Rotacyjnym F:    

lokal nr 105, 106, 107, 108, 111, 112, 115,117.   

  

  

§ 2 
 

 Ustalam, że Dział Domów Studenckich przekazuje w zasoby Działu Administrowania 

Nieruchomościami lokal nr 52 w budynku F. Lokal powiększy pulę lokali Hotelu 

Asystenckiego. 

  

  

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

  

  

Kanclerz  

Akademii Wychowania Fizycznego  

                                                                                                mgr Maciej Hartfil  

                                                    

  
 


